INDICAÇÃO Nº 015/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Indico ao sr. Prefeito Municipal para que estude as possibilidades de fazer

limpeza no córrego que passa pela Travessa Porto Alegre.

JUSTIFICATIVA

  Fui procurado por moradores locais que pleiteiam o atendimento dessa

indicação, eis que sofrem com as enchentes que acontecem com frequência em nossa cidade.

SALA DAS SESSÕES, em 27 de janeiro de 2021.

  A) VEREADOR MÁRCIO DONIZETTI DE SOUZA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente